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MICHAŁA ARCHANIOŁA 

 

ŚWIĘTY MICHALE ARCHA-

NIELE BROŃ NAS W WALCE, 
A PRZECIW NIEGODZIWOŚCI 
I ZASADZKOM ZŁEGO DUCHA 

BĄDZ NAM OBRONĄ. NIECH 
GO BÓG POSKROMIĆ RACZY, 

POKORNIE PROSIMY.  
A TY, KSIĄŻĘ WOJSKA NIE-

BIESKIEGO, SZATANA I INNE 
ZŁE DUCHY, KTÓRE NA ZGU-

BĘ DUSZ LUDZKICH PO TYM 
ŚWIECIE KRĄŻĄ, MOCA BO-

ŻĄ STRĄĆ DO PIEKŁA. 
AMEN. 

 
 
 

Parafia p.w. Św. Michała 
Archanioła 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
ul. Warszawska 1 
tel. 022/775 23 32 
e-mail:  
kancelaria@ndmswmichal.pl 
Strona internetowa: 
http://ndmswmichal.pl/ 
Msze św. w niedziele: 
7.00; 8.30; 10.00; 11.30;  
13.00; 18.00 
Msze św. w dni powszednie 
7.00; 18.00 

Godz. otwarcia kancelarii: 
pon.—pt.:   16-17:30 
 
(bez czw., sob. oraz uroczystości 
i świąt - kościelnych i państwowych;) 

KONTO BANKOWE PARAFII 
BS NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
79  80110008  0000  0096  6638  0001 

 

 

Św. Rito, która w życiowych trudnościach 
pokazywałaś, jak kierować się dobrem i 

miłością, proszę, abyś pomagała mi dobrze 
przejść przez życie doczesne i wspierała w tych 

wszystkich trudach z którymi się zmagam. 

Twą cierpliwą miłość i poświęcenie Bóg 
nagrodził wieloma darami, więc ośmielam się 
prosić Ciebie, abyś wstawiała się za mną przed 
Bożym majestatem w niebie i wypraszała mi 
łaskę dobrego przeżycia i rozwiązania moich 
trudności, abym przez nie przybliżał(a) się do 

Boga, a nie oddalał(a). 

Wzmocnij moją wytrwałość, abym czerpiąc 
przykład z Twojego życia, potrafił(a) 

nieustannie kierować się dobrem, gdy już tracę 
siłę i nadzieję. Wzmocnij moją wiarę, nadzieję i 
miłość, abym we właściwym świetle widział(a) 
to wszystko co mnie spotyka, a przez wierność 

Bogu potrafił(a) przygotować się na życie 
wieczne w niebie, razem z Bogiem, Tobą i 

wszystkimi świętymi. Amen. 

Modlitwa do św. Rity 

Redakcja: ks. Andrzej Wąsowski 
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PIERWSZE CZYTANIE. 
Czytanie z Dziejów Apostolskich. 
Niektórzy przybysze z Judei nauczali braci: 
«Jeżeli się nie poddacie obrzezaniu według 
zwyczaju Mojżeszowego, nie możecie być 
zbawieni». Kiedy doszło do niemałych spo-
rów i roztrząsań między nimi a Pawłem i 
Barnabą, postanowiono, że Paweł i Barnaba, 
i jeszcze kilku spośród nich udadzą się w 
sprawie tego sporu do Jeruzalem, do aposto-
łów i starszych. Wtedy apostołowie i starsi 
wraz z całym Kościołem postanowili wybrać 
ludzi przodujących wśród braci: Judę, zwane-
go Barsabą, i Sylasa i wysłać do Antiochii 
razem z Barnabą i Pawłem. Posłali przez nich 
pismo tej treści: «Apostołowie i starsi bracia 
przesyłają pozdrowienie braciom pogańskie-
go pochodzenia w Antiochii, w Syrii i w Cy-
licji. Ponieważ dowiedzieliśmy się, że niektó-
rzy bez naszego upoważnienia wyszli od nas 
i zaniepokoili was naukami, siejąc zamęt w 
waszych duszach, postanowiliśmy jedno-
myślnie wybrać mężów i wysłać razem z 
naszymi drogimi: Barnabą i Pawłem, którzy 
dla imienia Pana naszego, Jezusa Chrystusa, 
poświęcili swe życie. Wysyłamy więc Judę i 
Sylasa, którzy oznajmią wam ustnie to samo. 
Postanowiliśmy bowiem, Duch Święty i my, 
nie nakładać na was żadnego ciężaru oprócz 
tego, co konieczne. Powstrzymajcie się od 
ofiar składanych bożkom, od krwi, od tego, 
co uduszone, i od nierządu. Dobrze uczyni-
cie, jeżeli powstrzymacie się od tego. Bywaj-
cie zdrowi!» Oto słowo Boże. 
DRUGIE CZYTANIE  
Czytanie z Apokalipsy Świętego Jana Apo-
stoła. 
Uniósł mnie anioł w zachwyceniu na górę 
wielką i wyniosłą, i ukazał mi Miasto Święte 
– Jeruzalem, zstępujące z nieba od Boga, 
mające chwałę Boga. Źródło jego światła 

podobne do kamienia drogocennego, jakby 
do jaspisu o przejrzystości kryształu: Miało 
ono mur wielki i wysoki, miało dwanaście 
bram, a na bramach – dwunastu aniołów i 
wypisane imiona, które są imionami dwuna-
stu szczepów synów Izraela. Od wschodu 
trzy bramy i od północy trzy bramy, i od 
południa trzy bramy, i od zachodu trzy bra-
my. A mur Miasta ma dwanaście warstw 
fundamentu, a na nich dwanaście imion 
dwunastu Apostołów Baranka. A świątyni w 
nim nie dojrzałem: bo jego świątynią jest 
Pan Bóg wszechmogący oraz Baranek. I 
Miastu nie trzeba słońca ni księżyca, by mu 
świeciły, bo chwała Boga je oświetliła, a 
jego lampą – Baranek. Oto słowo Boże. 
EWANGELIA.  
Słowa Ewangelii według Świętego Jana. 
Jezus powiedział do swoich uczniów: 
«Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał 
moją naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyj-
dziemy do niego, i mieszkanie u niego uczy-
nimy. Kto nie miłuje Mnie, ten nie zacho-
wuje słów moich. A nauka, którą słyszycie, 
nie jest moja, ale Tego, który Mnie posłał, 
Ojca. To wam powiedziałem, przebywając 
wśród was. A Paraklet, Duch Święty, które-
go Ojciec pośle w moim imieniu, On was 
wszystkiego nauczy i przypomni wam 
wszystko, co Ja wam powiedziałem. Pokój 
zostawiam wam, pokój mój daję wam. Nie 
tak jak daje świat, Ja wam daję. Niech się 
nie trwoży serce wasze ani się nie lęka. Sły-
szeliście, że wam powiedziałem: Odchodzę i 
przyjdę znów do was. Gdybyście Mnie mi-
łowali, rozradowalibyście się, że idę do Oj-
ca, bo Ojciec większy jest ode Mnie. A teraz 
powiedziałem wam o tym, zanim to nastąpi, 
abyście uwierzyli, gdy się to stanie». Oto 
słowo Pańskie. 



NIEDZIELA 22 Maja 2022 
7.00 + Władysława, Helenę, Krysty-
nę Mazurek, Barbarę Kotkowską, 
Witolda Malarowskiego. 
8.30 + Feliksę, Mieczysława, Karoli-
nę, Stanisława Dudek i zm. z rodzi-
ny. 
10.00 + Janinę w 18 r. śm., Tadeu-
sza, Franciszka, zm. z rodz. Sokol-
nickich, Rykaczewskich, Zawackich, 
Marek, Krzyżańskich, Stefana Bacę. 
11.30 + Stefana Biernackiego – greg. 
22. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Janinę, Walerię, Józefa, Je-
rzego, Sebastiana Zielińskich, Wie-
sławę, Józefa Bojanowskich, Witol-
da Pontek. 
PONIEDZIAŁEK 23 Maja 2022 
7.00 + Stefana Biernackiego – greg. 
23. 
7.00 + Sabinę Dominiak pp. 
7.00 + Ryszarda i Teresę Traczyk. 
18.00 + Jana Angielczyk. 
WTOREK 24 Maja 2022 
7.00 + Stefana Biernackiego – greg. 
24. 
7.00 + Andrzeja Malinowskiego, Jó-
zefę, Stefana Dąbrowskich. 
7.00 + Krystynę Ogórek w 3 r. śm. 
18.00  
ŚRODA 25 Maja 2022 
7.00 + Stefana Biernackiego – greg. 
25. 
7.00 + Aleksandra w 23 r. śm., Apo-
lonię Hołyńskich, Mariana Urbania-
ka, Józefa Bartosiaka. 
7.00 + Genowefę, Stanisława,  Sosiń-
skich. 

18.00 NOWENNA DO MBNP. 
CZWARTEK 26 Maja 2022 
7.00 + Marię w 2 r. śm., Mariana w 
22 r. śm. Sobkowicz. 
7.00 + Mirosławę, Józefę Socik pp. 
7.00 + Stanisława, Zofię Gosiew-
skich. 
18.00 + Stefana Biernackiego – greg. 
26. 
PIĄTEK 27 Maja 2022 
7.00 + Stefana Biernackiego – greg. 
27. 
7.00 + Zofię, Ignacego Rogosz. 
7.00 + Barbarę Drzazgowską, An-
drzeja Witkowskiego. 
18.00 + Ryszarda Bonieckiego w 6 r. 
śm. i zm. z rodziny. 
SOBOTA 28 Maja 2022 
7.00 Dziękczynna. 
7.00 + Stefana Biernackiego – gerg. 
28. 
7.00 +  
18.00 + Cecylię, Jerzego, Jacka Buł-
ka. 
18.00 Dziękcz. – błag. w 25 r. ślubu 
Arkadiusza i Bogusławy z prośbą o 
Boże błog. i potrzebne łaski dla jubi-
latów i ich dzieci Karoliny i Mateu-
sza. 
NIEDZIELA 22 Maja 2022 
7.00 +  
8.30 +  
10.00 + Feliksę, Tadeusza, Edwarda, 
Zenona Stachurskich. 
11.30 + Stefana Biernackiego – greg. 
29. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Zofię Magier i zm. z rodzi-
ny. 

1. We wtorek przypada wspomnienie Matki Bo-
żej Wspomożycielki Wiernych. 

2. W przyszłą Niedzielę będziemy obchodzić 
Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. 

3. Od najbliższego piątku przed Uroczystością 
Wniebowstąpienia do soboty przed Zesłaniem 
Ducha Świętego, będziemy odmawiać nowen-
nę do Ducha Świętego. Będzie ona odmawiana 
w czasie nabożeństwa po Mszy św. 

4. Dnia 1 czerwca ( w środę ) w czasie uroczystej 
Mszy św. o godz. 18.00 będzie miała miejsce 
uroczystość wprowadzenia do naszej świątyni 
relikwii bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
oraz bł. ks. Jerzego Popiełuszki. Zapraszamy. 

5. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, a na-
być ją można przy wyjściu z kościoła bądź w 
zakrystii. Jest do nabycia nasz diecezjalny ty-
godnik „Idziemy”. Dziękujemy wam bardzo za 
waszą postawę i pomoc w jego nabywaniu. 
Prosimy was, czyńcie to nadal.  

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: Albin Schandler, Wanda Gruberska, Wanda Aleksandra 
Kozarzewska, Urszula Podlaska, Anna Majewska W ieczny odpoczynek... 


